
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3/

Código da publicação: 3

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 04:33:01

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 116/2016

N° do Processo/Ano: 116/2016

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/12/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/12/2016 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/12/2016 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido

Objeto: Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO KM
Resumo: Aviso: PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO ESTADO DO PARANÁ AVISO
DE LICITAÇÃO Nº. 116/2016 PREGÃO n 98/2016 – NA FORMA ELETRONICA A Comissão Especial
de Pregão, da entidade PREFEITURA MUNICIPAL DE GENERAL CARNEIRO, no exercício das
atribuições que lhe confere a(o) Decreto nº. 131/2016, de 24/08/2016, torna público, para
conhecimento dos interessados, que fará realizar no dia 09/12/2016, procedimento licitatório, com
Objeto: AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO AUTOMOTOR, ZERO KM, de acordo com as especificações,
características e condições constantes do ANEXO I do presente Edital. O Edital poderá ser obtido no
site do Banco do Brasil através do endereço eletrônico http://www.licitacoes-e.com.br ou
www.generalcarneiro.pr.gov.br. O recebimento das propostas através do site do Banco do Brasil dar-
se-á até às 9h30min do dia 09/12/2016. Abertura das Propostas: 09/12/2016 às 9h30min. Início da
Disputa de Lances às 10h00min dia 09/12/2016 (horário de Brasília). Solicitações de esclarecimento
acerca do edital deverão ser enviadas ao endereço eletrônico compras@prefeituragc.com.br General
Carneiro, 28 de novembro. IVANIR PINTO DA LUZ Pregoeiro

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3/objeto-aquisicao-de-um-veiculo-automotor-zero-km/

